nízkoprahového denního centra pro osoby bez domova a intervenčního centra. 

2.2. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 31. 12. 2026 

3. Výše a způsob poskytnutí dotace   

3.1. Poskytovatel vyhradil ve svém rozpočtu pro rok 2026 výše uvedenému příjemci finanční 
prostředky ve výši 

25.000,- Kč (slovy: Dvacet pět tisíc korun českých) 

určené na pokrytí části nákladů, vynaložených k zajištění služeb rané péče Sluníčko, se 
zohledněním příslušných příjmů z jiných zdrojů a přiměřeného zisku. 

a dále 

20.000,- Kč (slovy: Dvacet tisíc korun českých) 

určené na pokrytí části nákladů, vynaložených k zajištění služeb nízkoprahového denního